DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA, NOS TERMOS DO CONVÊNIO Nº 357/2024, FIRMADO COM A CAR, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA (01155782000109)
com o lote 1 no valor de R$ 1.274.790,30 (um milhão e duzentos e setenta e quatro mil e setecentos e noventa reais e trinta centavos),

SOUTO SOARES (BA), terça-feira, 18 de fevereiro de 2025

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS